a odberatel' určujú po vzájomnej dohode maximálnu výšku škody, ktorú predvídajú, alebo ktorú je možné 
objektívne predvídať, pre akékol'vek porušenie a všetky porušenia tejto zmluvy dodávatel'om so 
starostlivým prih liadnutím na skutočnosti , ktoré sú im v čase uzavretia tejto zmluvy známe, a to vo výške 
15 000 EUR {slovom pätnásťtisíc EUR) pre obdobie príslušného Vyhodnocovacieho roka a pre každý 
jednotlivý prípad vzniku škody na príslušnom OM maximálne vo výške škody uvedenej pre príslušné OM 
v prílohe č. 1 zmluvy. Ak akékol'vek vzniknuté škody odberatel'a, vrátane nákladov vynaložených na ich